Spalten eines Förderbandes in einzelne Lagen.
UNSACHGEMÄSSE ODER UNVORSICHTIGE Verwendung des Gerätes kann zu ernsthaften Verletzungen führen! Dieses
Handbuch enthält wichtige Informationen bezüglich Funktion und Sicherheit des Produkts. VOR DER BEDIENUNG dieses
Werkzeugs sollten Sie dieses Handbuch gelesen und verstanden haben. Halten Sie dieses Handbuch auch für andere Benutzer
und Eigentümer griffbereit, damit sie es vor Benutzung des Werkzeugs lesen können. Es sollte an sicherer Stelle aufbewahrt
werden.

Abmessungen des Geräts 550 x 420 x 420 mm
Gewicht des Geräts 55 kg
Ply 130™ Bestellangaben
Bestellnummer Artikelnummer Stecker
Werkbank-Ausführung
PLY130WB-460V3PH60HZ 08013 k. A.
PLY130WB-230V3PH60HZ 08046 k. A.
PLY130WB-460V3PH60HZ-L16-20 08053 L16-20
PLY130WB-460V3PH60HZ-L16-30 08054 L16-30
PLY130WB-230V3PH60HZ-L15-20 08055 L15-20
PLY130WB-230V3PH60HZ-L15-30 08056 L15-30
PLY130WB-400V3PH50HZ 08102 k. A.
PLY130WB-3X230-60HZ-IEC60309 08151 IEC60309
PLY130WB-460V3PH60HZ-IEC60309 08152 IEC60309
PLY130WB-230V3PH50HZ-IEC60309 08246 IEC60309
PLY130WB-200V3PH60HZ 08457 k. A.
PLY130WB-200V3PH60HZ-N18-20 08462 N18-20
PLY130WB-200V3PH50HZ 08527 k. A.
PLY130WB-200V3PH50HZ-N18-20 08528 N18-20
PLY130WB-460V3PH50HZ 08613 k. A.
Rollwagen-Ausführung
PLY130-ROLLWAGEN 08100 k. A.
Ersatzteile
PLY130-BLADE 08490 N/A
PLY-JG nur Distanzlehre 08015 N/A
— 7 —— 7 —
Allgemeine Sicherheitsregeln   –Bewahren Sie diese
Anweisungen auf–